"An antique building, which tradition identifies with it (i.e: the 
hospital), stood by the roadside till several years ago, when it was 
taken down and some houses were erected on the site. The hospital 
lands are now comprised in the farm of Spittalrig' '3. 

This statement was published forty years ago. Perhaps some member of the 
Society may be able to amend or amplify it. 

1 Haddington Retours, no. 48. 
2 Acts of Parliament, III, 580-1. . 
3 Ancient Church Dedications in Scotland (non-Scriptural), 392. 

Additional Note. 
A number of the masters of the hospital are mentioned. To those named in this 

article may be added Henry de Cockburn, who appears in the Exchequer account of 1393-5 
(Exchequer Rolls, III, 364); master Jolhn de Haliburton, a. 1413 (Ibid., IV, 182, 206); Hugh 
Laun.cliaJis, who appears in ithe aicooun>t oil' 1427-8 (Ibid., IV, 455) and is mentioned in 1430 as 
holding the lands of the hospital (Charters and Writs concerning the Royal Burgh of 
Haddington, 15); DonaM Mu.gy, named in the aiccount of 1466-7 <Exchequer Rolls, VII, 575): 
Alexander Barcar, who is on record from 1478 to 1508 (Ibid., VIII, 554-XIII, 103); and 
Andrew McBrek, presented under the privy seal, in succession to Barcar, in 1508 (Registrmn 
secreti Sigilli, I, no.1710). · · 

D. E. EASSON. 
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CHARTER OF ROBERT 1, 1318 
CHARTER by Robert the Bruce, under his Great Seal, confirming all their 

rights to the Burgesses of Haddington, and granting them freedom 
from Toll and Custom throughout the Kingdom, exclusive Rights 
of Trade within the Sheriffdom of Haddington, and a gt!Jnerat protec
tion for all going to or returning from the Burgh.-Scone, 6th Dec., 
IJI8. 

(Original in Register House). 

ROBERTOS DEI GRATIA REX SCOTTORU:M. - Omnibus probis 
homnibus totius terre sue. Salutem. Sciatis nos dedisse concessisse at hac 
presenti carta nostra confirmasse Burgo nostro de Hadingtoun et burgensibus 
nostris in eodem Burgo nostro manentibus omnia jura libertates et privilegi~ 
que vel quas · iidem burgenses nostri temporibus nostris sive alicujus antec~s
sorum nostrorum aliquo tempore hactenus habuerunt et possiderunt seu haberc 
debuertJnt cum omnibus libertatibus Burgi adeo libere sicnt alii Burgi nostri 
communiter infra regnum nostrum de nobis liberius et quietecius tenentur et 
possidentur. Concessimus etiam Burgensibus nostris de Hadingtoun qui in 
eodem Burgo erunt ut quieti sint imperpetuum de Toloneo et consuetudine d..; 
diversis Catallis suis per totum regnum nostrum Scocie. Quare firmiter 
prohibemus nequis eos contra hanc concessionein nostram injuste vexarc 
presumat ab eis exigendo Toloneum aut consuetudinem de· diversis catallis 
suis. Prohibemus etiam nequis infra vicecomitatum nostrum de Hadingtoun 
emat lanas vel correa vel aliquam aliam mercaturam excerceat vel pannurn 
latum et tinctum aut tonsum faciat preter burgenses nostros de Hadingtoun. 
Item ne aliquis alius mercator infra dictum vicecomitatum nostrum de Had
ingtoun vel in eodem Burgo nostro aliquam mercaturam emat nisi a predictis 
Burgensibus de Hadingtoun super nostram plenariam forisfacturam. Si quis 
vero aliquis mercator inventus fuerit in dicto vicecomitatu nostro de Hading
toun emens lanas correa vel aliquam aliam mercaturam vel aliquid consimilc 
excerceatur corpus ejus per Burgenses nostros de Hadingtoun capiatur, bona 
sua, sic empta ad Burgum nostrum de Hadingtoun condticantur, et Burgen
sibus nostris ejusdem per escaeta efficiantur. Corpus que ibidem dicti emptoris 
dE;tineatµr donec.: de eo voluntatem nostram ordinaverimus. Et quod omnes 
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qui ligna aut mercimuniam attrahunt ad dictum Burgum nostrum de Hading
.toun sustintandum de quocunque bosco vel de quocunque feodo fuerint firmam 
pacem et protectionem nostram habeant Itaque ullus eos namare vel vexare 
presumat injuste in via nostra regia in eundo ad dictam villam de Hadingtoun 
vel redeundo ab eadem super nostram plenariam forisfacturam. Voluimus 
insuper quod dicti burgenses nostri de Hadingtoun ade·o libere habeant et 
possideant omnia communia sua et compunem pasturam suam in moris 
petariis et in"' omnibus aliis aysiamentis ad dictam villam de Hadingtoun juste 
pertinentibus sicut aliquo tempore sepedicti burgenses nostri vel aliqui ante
cessorum suorum per suas rectas metas et divisas hactenus habuerunt et pos
siderunt et eisdem usi sunt usque ad hec tempore. In cujus rei testimonium 
presenti carte nostre Sigillum nostrum precipimus apponi.-Testibus Bernardo 
Abbate de Abirbrothoc Cancellario nostro. Willelmo de Lindesay Camerario 
nostro. Thoma Rannulf, Comite Moravie et Domino Mannie, nepo.te nostro 
Karissimo. Waltero Senescallo nostro Scocie. Johanne de Menteth. Jacobo 
Domino de Duglas. Gilberto de Haya, Constabullario nostro .Scocie et Roberto 
de Keth, Marescallo nostro, militibus. Apud Sconam. Sexto die Decembris. 
Anno Regni nostri tercio decimo.